KATEDRA PODSTAW KONSTRUKCJI MASZYN I MATERIAŁOZNAWSTWA
WYDZIAŁ MECHANICZNY
UNIWERSYTET RADOMSKI im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

Konsultacje pracowników Katedry Podstaw Konstrukcji Maszyn i Materiałoznawstwa 
rok akademicki 2023/2024, semestr zimowy
	L.p.
	Pracownik
	Termin konsultacji
	Miejsce konsultacji
	e-mail

	1.
	dr hab. inż. Wojciech Żurowski, prof. URad
	poniedziałek
	13.00-14.00 tyg parzyste
	p. 220
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	wojciech.zurowski@uthrad.pl 

	2.
	dr inż. Piotr Sadowski
	wtorek
	9.00-11.00
	p. 202
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	p.sadowski@uthrad.pl

	3.
	dr inż. Wojciech Kucharczyk
	poniedziałek
	13.00-14.00 
	p. 305
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	wojciech.kucharczyk@uthrad.pl

	4.
	dr Małgorzata Gzik-Szumiata
	wtorek
	9.00-11.00
	p. 207
(Olimp)
	m.gzik@uthrad.pl

	5.
	dr inż. Paweł Maciąg
	poniedziałek
	09:00-10:30 
studia niestacjonarne przed / po zajęciach wg planu
	p. 309
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	p.maciag@uthrad.pl

	6.
	dr Aneta Mikulska
	poniedziałek

wtorek

	10.00-12.00 w tygodniach nieparzystych 
9.30-11.00 w tygodniach parzystych
	p. 323
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	aneta.mikulska@uthrad.pl

	7.
	dr inż. Sylwester Stawarz
	środa
	12.00-13.00,
 studia niestacjonarne: przed / po zajęciach wg planu
	p. 308
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	stawarz@uthrad.pl

	8.
	dr inż. Marcin Migus
	poniedziałek wtorek
	16.00-16.30
13.00-14.00
	p. 125
(ul. Stasieckiego 54, budynek górny)
	m.migus@uthrad.pl



